

PITULACE STAVBY

2023/08-09

stavba: VN V Pekle - Dodatek č.1 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 9.8.2023

Zhotovitel:

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 194 061,59

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	194 061,59	40 752,93
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 234 814,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/08-09

Stavba: VN V Pekle - Dodatek č.1 - vícepráce

Místo: Datum: 9.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 061,59	234 814,52
SO 03	Bezpečnostní přeliv	194 061,59	234 814,52

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN V Pekle - Dodatek č.1 - vícepráce

Objekt:

SO 03 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				194 061,59
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 061,59	21,00%	40 752,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	234 814,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN V Pekle - Dodatek č.1 - vícepráce

Objekt: SO 03 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Datum: 9.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	194 061,59
HSV - Práce a dodávky HSV	194 061,59
1 - Zemní práce	188 863,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 197,70

IS PRACÍ

Objekt: VN V Pekle - Dodatek č.1 - vícepráce
SO 03 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Lesy České republiky, s.p.
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 9.8.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 061,59

D HSV Práce a dodávky HSV 194 061,59

D 1 Zemní práce 188 863,89

21	K	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	284,800	566,33	161 291,92	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3
 Poznámka k položce:
 nová položka , jednotková cena upravená koeficientem 0,862 dle SoD, nová jednotková cena 657*0,862=566,33
 VV " výkopek uložen do násypů odtoku od přelivu 128 m3 a do SO 01 Hráz 138 m3 "
 VV " bezpečnostní přeliv a zářez svahu 266,0; 80% objemu přesunuto do třídy II/5" 266,0*0,8 212,800
 VV "posunutí bezpečnostního přelivu do svahu-založení na rostlé skále, plocha v řezu*délka přelivu" 2*2*18 72,000
 VV Součet 284,800

22	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500	1 637,80	4 094,50	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3
 Poznámka k položce:
 nová položka , jednotková cena upravená koeficientem 0,862 dle SoD, nová jednotková cena 1900*0,862=1637,80
 VV " výkopek uložen do násypů SO 01 Hráz " 2,500
 VV " závěrný práh přelivu " 5,0*0,5*1,0 2,500
 VV Součet 2,500

23	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	287,300	81,72	23 477,47	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m
 Poznámka k položce:
 nová položka , jednotková cena upravená koeficientem 0,862 dle SoD , nová jednotková cena 94,80*0,862=81,72
 VV " výkopek uložen do násypů odtoku od přelivu 128 m3 a do SO 01 Hráz 138 m3 "
 VV " bezpečnostní přeliv a zářez svahu 266,0; 80% objemu přesunuto do třídy II/5" 266,0*0,8 212,800
 VV " výkopek uložen do násypů SO 01 Hráz " 2,500
 VV " závěrný práh přelivu " 5,0*0,5*1,0 2,500
 VV "posunutí bezpečnostního přelivu do svahu-založení na rostlé skále, plocha v řezu*délka přelivu" 2*2*18 72,000
 VV Součet 287,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 197,70

25	K	320902021R	Úprava povrchu skalního podloží očištěním tlakovou vodou	m2	278,000	18,70	5 197,70	
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Dodatečná úprava povrchu skály očištěním tlakovou vodou s naložením suti na dopravní prostředek, odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m
 Poznámka k položce:

P Specifikace položky vychází z ÚRS položky č. 320902021, nová položka obsahuje Dodatečnou úpravu povrchu skály očištěním tlakovou vodou s naložením suti na dopravní prostředek, odklizením na hromady a uložení

VV 18*9"vodorovné a svislé plochy skály u bezpečnostního přelivu 162,000
 VV 58*58"pravé a levé zavázání hráze - plocha hráze v řezu" 116,000
 VV Součet 278,000

APITULACE STAVBY

2023/08-09(1)

stavba: **VN V Pekle - Dodatek č.1 - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **50 847,37**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	50 847,37	10 677,95
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	61 525,32
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/08-09(1)

Stavba: VN V Pekle - Dodatek č.1 - méněpráce

Místo: Datum: 9.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 847,37	61 525,32
SO 03	Bezpečnostní přeliv	50 847,37	61 525,32

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN V Pekle - Dodatek č.1 - méněpráce

Objekt:

SO 03 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 847,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 847,37	21,00%	10 677,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 525,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN V Pekle - Dodatek č.1 - méněpráce

Objekt: **SO 03 - Bezpečnostní přeliv**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 9.8.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	50 847,37
HSV - Práce a dodávky HSV	50 847,37
1 - Zemní práce	50 847,37

IS PRACÍ

Objekt: VN V Pekle - Dodatek č.1 - méněpráce
SO 03 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Lesy České republiky, s.p.
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 9.8.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 847,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 847,37	
D	1		Zemní práce				50 847,37	
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	212,800	161,36	34 337,41	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	WV		" výkopek uložen do násypů odtoku od přelivu 128 m3 a do SO 01 Hráz 138 m3 "					
	WV		" bezpečnostní přeliv a zářez svahu 266,0; 80% objemu"266*0,8		212,800			
	WV		Součet		212,800			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500	869,25	2 173,13	
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	WV		" výkopek uložen do násypů SO 01 Hráz "					
	WV		" závěrný práh přelivu " 5,0*0,5*1,0		2,500			
	WV		Součet		2,500			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	215,300	66,59	14 336,83	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	WV		" výkopek uložen do násypů odtoku od přelivu 128 m3 a do SO 01 Hráz 138 m3 "					
	WV		" bezpečnostní přeliv a zářez svahu 266,0; 80 %"266*0,8		212,800			
	WV		" výkopek uložen do násypů SO 01 Hráz "					
	WV		" závěrný práh přelivu " 5,0*0,5*1,0		2,500			
	WV		Součet		215,300			

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451		
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Beraunky		
Název akce	VN V Pekle		
Zhotovitel akce	ZVÁNOVEC a.s.; Rudolfovská tř. 597, 370 00 České Budějovice; IČO: 26026279; DIČ: CZ26026279		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	955272
Zdroj financování	DVT 2. etapa		
Druh zakázky	otevřené řízení		
Číslo SoD, datum uzavření	SML-00105-2022-945, 12.09.2022	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	6 260 556,29
Dodatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	6 260 556,29		
Specifikace (popis) změny			
Situování: VN V Pekle, SO 03 Bezpečnostní přeliv Popis: VN V Pekle, SO 03 Bezpečnostní přeliv; změna založení objektu kašny bezpečnostního přelivu, celý objekt ŽB kašny bude založený na sklaním podloží, které bylo obnaženo při výkopových pracích na objektu BP			
Příčina - důvod vzniku změny			
Provedenou kopanou sondou do základového podloží objektu bezpečnostního přelivu VN V Pekle u pravého zavázání hráze se obnažilo skalní podloží. Dalším odtěžením podloží bylo potvrzeno, že kompletní objekt BP může být založený na rostlé pevné skále v třídě těžitelnosti II. skupina 5. Dojde ke změně třídy těžitelnosti a objemu vytěženého materiálu - vícepráce. Proveďte se očištěný povrch základové spáry a stěn skalního masivu u obou zavázání hráze tlakovou vodou - vícepráce. Odpovídající objem výkopových prací třídy těžitelnosti dle projektové dokumentace bude odečtený od celkového množství výkopů zakládání BP - méněpráce.			
Přílohy			
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce Příloha č. 2 Rozpočet - méněpráce			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	50 847,37		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	194 061,59		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	50 847,37		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	194 061,59		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	3,10		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	6 403 770,51		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	
TDS	3.10.2023		
správce toku	3.10.2023		
Vedoucí ST	3.10.2023		
zhotovitel	3.10.2023		
projektant	3.10.2023		
Záznamy o změnách ve SD			
datum: 18.7.2023	číslo strany SD: 3243931, 3243932		